Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque

LISTA DE ELEITORES

EDITAL N° 02/2024, de 21 de Fevereiro de 2024

A Comissão Eleitoral responsável pelo processo de votação para escolha dos
coordenadores dos cursos de Tecnologia em Redes de Computadores, de Técnico em
Química Integrado ao Ensino Médio e de Técnico em Informática Integrado ao Ensino
Médio do Instituto Federal Catarinense Campus Brusque, designada pela Portaria n°
55/2024, de 19 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições, vem tornar público aos(às)
interessados(as) a lista de eleitores do EDITAL N° 02/2024, de 21 de Fevereiro de 2024.

Tecnologia em Redes de Computadores

Alexandre Lima

Carlos Rizzi

Denis Contini

Eduardo Zimdars

Fernando Menon

Helder Félix Pereira de Souza

Jackson Mallmann

Leonardo Felipe de Avila Calbusch

Mirela Stefania Pacheco

Rafael Andrade

Vinicius Barreto Klein

Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio

Adriana Neves Dias

Agnes Thiane Pereira Machado

Alana Gerlach

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque

Alan Pimentel

Alexandre Lima

Carlos Rizzi

Daniel Zanella dos Santos

Eduardo Zimdars

Fernando de Britto Falci

Fernando Menon

Helder Félix Pereira de Souza

Hélio Gomes

Izaclaudia Santana Das Neves

José Ricardo da Silva Rodrigues

Marcos João Correia

Paula Cristina Bacca

Paulo Roberto de Souza

Regiane Momm

Tatiane Sueli Coutinho

Tiago Moda

Tiago Pedrozo

Vanderleia Gemelli

Vanessa Lima Souza Vilar

Walmir Ruis Salinas Junior

Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

Alana Gerlach

Alan Pimentel

Alexandre Lima

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque

Carlos Rizzi

Daniel Zanella dos Santos

Denis Contini

Eduardo Zimdars

Fernando de Britto Falci

Fernando Menon

Helder Félix Pereira de Souza

Izaclaudia Santana Das Neves

Jackson Mallmann

José Ricardo da Silva Rodrigues

Leonardo Felipe de Avila Calbusch

Paula Cristina Bacca

Paulo Roberto de Souza

Rafael Andrade

Regiane Momm

Tatiane Sueli Coutinho

Tiago Moda

Tiago Pedrozo

Tiago Rafael de Almeida Alves

Vanderleia Gemelli

Vinicius Barreto Klein

Brusque - SC, 28 de Fevereiro de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS - CAMPUS BRUSQUE Nº 2/2024 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/02/2024 13:51 )
AGNES THIANE PEREIRA MACHADO
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

GRQUIM/BRU (11.01.13.29)

Matrícula: ###047#1

 (Assinado digitalmente em 28/02/2024 12:06 )
ANA PAULA DOS SANTOS COSTENARO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

SISAE/BRUS (11.01.13.33)

Matrícula: ###647#9

 (Assinado digitalmente em 28/02/2024 13:06 )
FERNANDO DE BRITTO FALCI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/BRUSQU (11.01.13.10)

Matrícula: ###514#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 2 2024
, data de emissão:  e o código de DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS - CAMPUS BRUSQUE 28/02/2024

verificação: 147c734692

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf